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Valdes sēdes protokols. 

 
Rīgā, 2025.gada 28.marts 
 
Valdes sēdē piedalās: 
LMSF Prezidents Māris Bremze, 
LMSF Viceprezidents Agris Rudzāns, 
LMSF Valdes loceklis Gatis Zariņš  
 
Valde ir lemttiesīga un sēdes laikā tika izskatīti šādi jautājumi un par tiem pieņemti zemāk 
uzskaitītie lēmumi. 
 
Valde izvērtējot diskusiju pēc biedru sapulces (tiks organizēta atkārtoti) konstatēja ka LMSF biedrs 
EDL noma (uzņemts biedrībā 2024.gada janvārī) turpina diskreditēt makšķerēšanas sportu ar to 
nodarot kaitējumu Latvijas Makšķerēšanas sporta federācijai, tās vadības godam un reputācijai.  
 
G.Zariņš lūdz izskaidrot konkrētu EDL nomas pārstāves pārmetumus valdei, attiecībā uz Biedrību 
un nodibinājumu likuma 36.pata neievērošanu par ārkārtas kopsapulces nesasaukšanu, kuri ar lielu 
pārliecību izskanēja sarunās. 
 
M.Bremze paskaidro: No SIA Salmo tika saņemts 29.07.2024 iesniegums, kuru parakstījuši 4 
(četri) LMSF biedri - komersants Salmo, biedrības Āķis lūpā, Parcopi.lv, Latvijas 
Fīdermakšķerēšanas biedrība VVA. Paraksti pārbaudīti, personām ir tiesības pārstāvēt LMSF 
biedru atsevišķi. Tas arī norādīts 5.08.2024 valdes sēdēs protokolā. Derīgi ir 3 (trīs) paraksti, tas, 
sarakstes ietvaros, tika norādīts iesniedzējam SIA Salmo 2024.gada 23.augusta vēstulē. Šāda 
situācija izveidojās, jo iesniegumā norādīts LMSF biedrs biedrība Feeder Team Riga un nav 
norādīta biedrība Latvijas Fīdermakšķerēšanas biedrība VVA, kura pārstāvja paraksts ir uz 
iesnieguma. Tāpēc valdei nebija nekādu tiesību sasaukt vēlreiz ārkārtas biedru sapulci pēc savas 
iniciatīvas pamatojoties uz neleģitīmu iesniegumu. Iepriekš (pirms 40 dienām) bija izveidojusies 
tāda pati situācija, un valde pēc pašu iniciatīvas sasauca sapulci. Ierosinātāji nebija gatavi sekām. 
kuras iestājas izsakot valdei neuzticību, kopsapulcē tika atzīts ka ar šādu rīcību tiek kaitēts 
organizācijai. Šo visu, tāpat kā pārējās lietas EDL noma pārstāve varēja noskaidrot vēršoties pie 
valdes. Šajā gadījumā, apgalvojot, ka valde neievēro likumu tiek diskreditēta organizācija un 
kaitēts valdes godam un reputācijai. Papildus iepriekšminētajam vēlos atgādināt, ka EDL noma 
pārstāve Laura Liepiņa pēc disciplīnas vadītāja K.Kotāna atkāpšanās uzņēmās organizēt 2024.gada 
Latvijas čempionāta pirmos divus posmus, bet pēc pirmā posma atteicās turpināt darbu un 
organizēt otro posmu, tādā veidā cenšoties panākt šī posma atcelšanu, kas būtu LMSF valdes 
pozīcijas vājinošs scenārijs pirms ārkārtas biedru kopsapulces 2024.gada 19.jūnijā, kurā tika 
balsots par neuzticības izteikšanu valdei (nesekmīgi). L. Liepiņas apzinātas rīcības rezultātā, 
LMSF valdei nācās pašiem organizēt un vadīt spiningošanas no laivas otrā posma sacensības 
Usmas ezerā. 
 



G.Zariņš lūdz izskaidrot NGT Latvia pārstāvja K.Kotāna paziņojumu ka LMSF valde izplatot 
nepatiesu informāciju un tāpēc tālāk neesot ko apspriest. Kas tā ir par informāciju kuru valde 
izplata un kur tā atrodama. 
 
M.Bremze paskaidro: Šajā gadījumā biedriem tika izteikts apgalvojums bez pierādījumiem. 
K.Kotāns iepriekš ir bijis LMSF valdes loceklis, un vadījis makšķerēšanas sporta disciplīnu 
spiningošana no laivām. Pārtrauca darbu valdē pēc paša iniciatīvas 2024.gada janvārī un 
iesniegumu par atkāpšanos no disciplīnas atbildīgā pienākuma veikšanas iesniedza 2024.gada 
30.aprīlī dažas nedēļas pirms pirmo sacensību sākuma, tādejādi radot nopietnus sarežģījumus 
LMSF valdei organizēt sezonas sacensības disciplīnā. LMSF tā arī nav izdevies saņemt no 
K.Kotāna lietvedības dokumentus un noskaidrot precīzi par ko viņa uzdevumā maksāts no 
makšķerēšanas sportam piesaistītajiem līdzekļiem un kas saņemts par šo samaksu. 2024.gadā 
LMSF valdei nācās veikt samaksu par K.Kotāna kā LMSF valdes locekļa un disciplīnas vadītāja 
uzņemtajām finanšu saistībām 2023.gadā kopā 6207 eiro vērtībā, to skaitā maksājums biedram 
EDL noma 4500 eiro par laivas nomu un 1707 eiro vērtībā par iegādāto piekabi kā balvu Garmin 
Cup sacensībās, kas izrādījās ir privātas komercsacensības nevis LMSF organizētas Latvijas kausa 
sacensības. Vēršoties pie komersantiem, kas snieguši preces vai pakalpojumus LMSF sadarbībā ar 
K.Kotānu, atbildes arī netika saņemtas. Papildus lūgums vērst uzmanību šādam apstāklim, ka NGT 
Latvia pārstāvis bija pamanījis nepilnības gada pārskata dokumentos, tomēr tā vietā lai informētu 
par to valdi un valde varētu izlabot nepilnības, izvēlējās informāciju darīt zināmu diskusijas, tas 
liecina par nevēlēšanas sadarboties un palīdzēt organizācijai. 
 
M.Bremze norāda ka ir vispār pieņemtas normas kuras personas ievēro ja ir vēlme sadarboties, 
šajā gadījumā gan no EDL Nomas pārstāves L.Liepiņas puses, gan no NGT Latvia pārstāvja 
K.Kotāna puses pieklājība netika ievērota un notiek apzināta kaitēšana valdes locekļu godam un 
reputācijai. Valdes atbilžu komentāriem nav pilnīgi nekādas saistības ar viedokļa izteikšanu, 
nievājoša attieksme pret paveikto un ieguldīto darbu ir skaidri redzama.  
 
Izvērtējot LMSF biedra EDL noma ietekmi uz organizāciju un pienesumu makšķerēšanas sportam, 
NGT Latvia pārstāvja K.Kotāna rīcību valde vienojas un pieņem sekojošus lēmumus: 
 
1. Par rupju ētikas kodeksa pārkāpumu un Latvijas Makšķerēšanas sporta federācijas 
diskreditēšanu izslēgt EDL noma no Latvijas Makšķerēšanas sporta federācijas. Piecu dienu laikā 
rakstveidā paziņot lēmumu par izslēgšanu no biedrības. Informēt EDL noma ka izslēgtajam 
biedram ir tiesības prasīt jautājuma izskatīšanu biedru sapulcē. 
Balsojums 3 par. 
 
2. Par Latvijas Makšķerēšanas sporta federācijas diskreditēšanu atstādināt no makšķerēšanas 
sporta Lauru Liepiņu (personas kods: XXXXXX-XXXXX) uz pieciem gadiem. 
Balsojums 2 par, 1 atturas. 
 
3. Par darbībām kuras turpina nodarīt būtisku kaitējuma nodarīšanu Latvijas Makšķerēšanas sporta 
federācijai labot 2024.gada 24.jūlija lēmumu 1.2. un atstādināt no makšķerēšanas sporta Kristapu 
Kotānu (personas kods: XXXXXX-XXXXX) uz pieciem gadiem skaitot no 2024.gada 24.jūlija 
lēmuma pieņemšanas dienas. Informēt par lēmumu NGT Latvia. 
Balsojums 2 par, 1 atturas. 
 
 
Sēdes vadītājs Māris Bremze 



 
 
Protokolists Gatis Zariņš 
 
 
 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


